

Egelinds Malerfirma A/S

Gl. Jernbanevej 4, 8763 Rask Mølle

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 28 84 19 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Villy Truelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egelinds Malerfirma A/S Gl. Jernbanevej 4 8763 Rask Mølle
	CVR-nr.: 28 84 19 30
	Stiftet: 10. juni 2005
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
Bestyrelse	Villy Truelsen, formand Per Martin Laursen Per Henriksen Jens Lyhne Egelind Mette Sand Knudsen
Direktion	Jens Lyhne Egelind
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af malerarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.933 t.kr. mod 14.302 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.587 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virus i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	15.933.202	14.301.623
1 Personaleomkostninger	-13.737.547	-13.073.716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.425	-90.060
Driftsresultat	2.042.230	1.137.847
Andre finansielle indtægter	275	23.528
Øvrige finansielle omkostninger	-6.815	-5.451
Resultat før skat	2.035.690	1.155.924
2 Skat af årets resultat	-449.033	-269.360
Årets resultat	1.586.657	886.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	586.657	186.564
Disponeret i alt	1.586.657	886.564

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.904	256.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>511.904</u>	<u>256.772</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.352	0
5 Deposita	72.000	72.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.352</u>	<u>72.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>594.256</u>	<u>328.772</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	492.908	346.175
Varebeholdninger i alt	<u>492.908</u>	<u>346.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.524.761	3.662.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	884.907	769.118
6 Tilgodehavende selskabsskat	139.192	46.486
Andre tilgodehavender	195.765	298.634
Periodeafgrænsningsposter	245.057	306.819
Tilgodehavender i alt	<u>5.989.682</u>	<u>5.083.188</u>
Likvide beholdninger	1.306.811	462.035
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.789.401</u>	<u>5.891.398</u>
Aktiver i alt	<u>8.383.657</u>	<u>6.220.170</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	1.570.077	983.420
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.070.077</u>	<u>2.183.420</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	200.050	81.875
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.050</u>	<u>81.875</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	436.197	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>436.197</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	79.150
	Igangværende arbejder for fremmed regning	100.837	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.286.402	785.576
	Anden gæld	3.290.094	3.090.149
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.677.333</u>	<u>3.954.875</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.113.530</u>	<u>3.954.875</u>
	Passiver i alt	<u>8.383.657</u>	<u>6.220.170</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.760.992	11.250.759
Pensioner	1.609.431	1.491.225
Andre omkostninger til social sikring	118.294	116.580
Personalemkostninger i øvrigt	248.830	215.152
	<u>13.737.547</u>	<u>13.073.716</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>35</u>	<u>34</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	330.858	254.430
Regulering af udskudt skat	118.175	14.930
	<u>449.033</u>	<u>269.360</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.130.399	2.168.065
Tilgang i årets løb	417.800	147.800
Afgang i årets løb	-252.796	-185.466
Kostpris ultimo	<u>2.295.403</u>	<u>2.130.399</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.873.627	-1.952.233
Årets af-/nedskrivninger	-153.425	-90.060
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	243.553	168.666
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.783.499</u>	<u>-1.873.627</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>511.904</u>	<u>256.772</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	10.352	0
Kostpris ultimo	<u>10.352</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.352</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	72.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>72.000</u>
Kostpris ultimo	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	46.486	71.905
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-46.486</u>	<u>-71.905</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-330.858	-254.430
Betalt acontoskat for indeværende år	470.000	300.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>50</u>	<u>916</u>
	<u>139.192</u>	<u>46.486</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	983.420	796.856
Årets overførte overskud eller underskud	<u>586.657</u>	<u>186.564</u>
	<u>1.570.077</u>	<u>983.420</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	700.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-700.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>700.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	81.875	66.945
Udskudt skat af årets resultat	<u>118.175</u>	<u>14.930</u>
	<u>200.050</u>	<u>81.875</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	493 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.525 t.kr.
Andre anlæg, driftsmaterial og inventar	512 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende varevogne med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 562 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-54 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.190 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har via ovenstående virksomhedspant kautioneret for Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Egelinds Ejendomme ApS' engagement med Nykredit. Prioritetsgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 823 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Jyske Bank har stillet arbejdsgarantier på 9 t.kr. overfor tredjemand.